平成24年５月２日

各 位

会社名 原信ナルスホールディングス株式会社
所在地 新潟県長岡市中興野18番地２

コード番号 8255 東証第一部

代表者 代表取締役社長   原  和彦

問合せ先 常務取締役執行役員 山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月２日開催の取締役会において、下記のとおり当社の役員の異動について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役（平成24年６月27日付）

氏名 新役職名 現役職名

丸山 三行
取締役・執行役員
店舗運営部長

執行役員
店舗運営部長

 なお、上記異動につきましては、平成24年６月27日開催予定の第61期定時株主総会において付議を

予定している取締役選任議案の承認を条件とします。

２．昇任取締役（平成24年６月27日付）

氏名 新役職名 現役職名

山岸 豊後
専務取締役・執行役員

財務経理・経営企画・店舗開発・
店舗企画・物流分掌

常務取締役・執行役員
財務経理・経営企画・店舗開発・

店舗企画・物流分掌

以 上

hyoshida
HNHD

hyoshida
FASF